АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2019

№ 31
О внесении изменений в бюджетный прогноз
муниципального образования «Каралатский
сельсовет» на долгосрочный период
            В соответствии с Порядком разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования «Каралатский сельсовет» на долгосрочный период», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет» от 09.02.2017 №12

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в бюджетный прогноз муниципального образования «Каралатский сельсовет» на долгосрочный период, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет» от 10.02.2017 N13 «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования «Каралатский сельсовет» на долгосрочный период» следующие изменения:
  приложения N1 и 2 изложить в новой редакции (приложение)
2.  Обнародовать настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Каралатский сельсовет»                                                    И.В. Рябова
УТВЕРЖДЕН
 Постановлением Администрации МО
«Каралатский сельсовет» от 20.02.2019 №31
Приложение 1

Прогноз основных характеристик

бюджета муниципального образования «Каралатский сельсовет»
                                                                                                                                                                                                                                          (тыс. руб.)

	№ п/п
	Наименование показателя
	В том числе по годам

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Доходы бюджета – всего

в том числе:
	3974
	4005
	3485
	3495
	3450
	3498
	3498

	1.1.
	- налоговые доходы
	1892
	1864
	1877
	1887
	1966
	2014
	2014

	1.2.
	- неналоговые доходы
	76
	86
	86
	86

	1.3.
	-безвозмездные поступления
	2006
	2055
	1522
	1522
	1484
	1484
	1484

	2.
	Расходы бюджета – всего
в том числе:
	4501
	4005
	3485
	3495
	3450
	3498
	3498

	2.1.
	- на финансовое обеспечение муниципальных программ
	4375
	3859
	3311
	3235
	3281
	3329
	3329

	2.2.
	- на непрограммные направления расходов бюджета
	126
	146
	89
	89
	169
	169
	169

	2.3.
	-условно утвержденные расходы

	85
	171

	3.
	Дефицит (профицит) бюджета
	-527
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4.
	Отношение дефицита бюджета к общему годовому объему доходов бюджета поселения без учета объема безвозмездных поступлений (в процентах)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5.
	Источники финансирования дефицита бюджета – всего
в том числе:
	527
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5.1.
	Изменение остатков средств
	527
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	6.
	Объем муниципального долга на 1 января соответствующего финансового года
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7.
	Объем муниципальных заимствований в соответствующем финансовом году
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	8.
	Объем средств, направляемых в соответствующем финансовом году на погашение суммы основного долга по муниципальным заимствованиям
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	9.
	Объем расходов на обслуживание муниципального долга
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

                                                                                                                                 Приложение 2

Показатели финансового обеспечения  муниципальных программ муниципального образования «Каралатский сельсовет»
                                                                                                                                                                                                                                             (тыс. руб.)

	N п/п
	Наименование показателя
	В том числе по годам

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Расходы бюджета – всего
в том числе
	4501
	4005
	3485
	3495
	3450
	3498
	3498

	1.1.
	Расходы на реализацию муниципальных программ – всего
в том числе:
	4375
	3859
	3311
	3235
	3281
	3329
	3329

	1.1.1.
	- муниципальная программа «Повышение эффективности местного самоуправления в муниципальном образовании «Каралатский сельсовет»
	2620
	2581
	2583
	2537
	2542
	2572
	2572

	1.1.2.
	- муниципальная программа «Пенсионное обеспечение лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Каралатский сельсовет»
	123
	127
	127
	127
	50
	50
	50

	1.1.3.
	- муниципальная программа «Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования «Каралатский сельсовет»
	18
	16
	16
	16
	60
	65
	65

	1.1.4.
	- муниципальная программа «Управление и распоряжение муниципальным имуществом муниципального образования «Каралатский сельсовет»
	175
	124
	107
	107
	127
	130
	130

	1.1.5
	- муниципальная программа «Благоустройство территории муниципального образования «Каралатский сельсовет»
	639
	92
	116
	71
	180
	180
	180

	1.1.6
	- муниципальная программа «Развитие культуры на территории муниципального образования «Каралатский сельсовет»
	265
	286
	258
	273
	310
	320
	320

	1.1.7
	- муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Каралатский сельсовет»
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	1.1.8
	-  мероприятия в рамках муниципальной программы  "Профилактика правонарушений на территории муниципального образования "Каралатский сельсовет"
	0
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	1.1.9
	- муниципальная программа «Информатизация муниципального образования «Каралатский сельсовет»

	91
	92
	92

	1.1.10
	- мероприятия в рамках муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Камызякского района»
	496
	530

	1.1.11
	-подпрограмма «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью в Камызякском районе» муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Камызякском районе»
	29

	1.2.
	Непрограммные направления расходов бюджета
	126
	146
	89
	89
	169
	169
	169

	1.3.
	Условно-утвержденные расходы

	85
	171